
1

Město Nový Bor

Veřejná zakázka malého rozsahu

Zhotovení pochozích lávek na měšťanském domě
č. p. 45 v ulici T. G. Masaryka, Nový Bor

Zadavatel Město Nový Bor
nám. Míru 1
473 01 Nový Bor
IČO: 00260771

tel: 487 712 338
fax: 487 712 160
zastoupený: RNDr. Alenou Forgáčovou, vedoucí OŠKS MěÚ Nový Bor

tel.: 487 712 338, email: aforgacova@novy-bor.cz

vyřizuje: Magdaléna Riedelová, DiS.
tel.: 487 712 456, e-mail: mriedelova@novy-bor.cz

vyzývá dodavatele k předložení nabídky, dle ustanovení § 9 a § 12 odst. 3 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce ve  veřejné 
zakázce malého rozsahu na zhotovení pochozích lávek na měšťanském domě č. p. 45
v ulici T. G. Masaryka, Nový Bor.

Předmět veřejné zakázky:
Zhotovení pochozích lávek na měšťanském domě č. p. 45 v ulici T. G. Masaryka, Nový Bor. 

Podmínky plnění veřejné zakázky
Práce budou provedeny v souladu s rozhodnutím výkonného orgánu státní památkové péče 
vydaným Městským úřadem v Novém Boru – stavebním úřadem pod č. j. MUNO 80115/2011
ze dne 9.11.2011.
Na stavbě budou konány pravidelné kontrolní dny, na kterých budou konzultovány a 
odsouhlaseny veškeré detaily. 
Po celém obvodu krovu budou instalovány revizní lávky umožňující pohyb po stropní 
konstrukci s tím, že celková délka lávek je 90 m. Lávky budou široké 3,00 m a budou mít 
dřevěnou konstrukci sestávající z nosných hranolů (polštářů) profilu 100 x 50 mm, které 
budou osazeny po stranách lávek. Pochozí vrstva lávek bude provedena z fošen tl 50 mm 
kladených na sraz, které budou přibíjeny k polštářům. Polštáře budou po ~2,30 m ukotveny ke 
stropní konstrukci. Jako kotvy budou použity ocelové válcované profily L50 x 50 x 5 mm, 
které budou přivařeny k přírubám ocelových prolamovaných nosníků nebo přišroubovány na 
dřevěné stropní trámy. 
Dřevo bude použito smrkové 1. třídy, vlhkosti max. 18% a bude ošetřeno preventivním 
bezbarvým nátěrem Lignofix E Profi nebo Bochemit QB (aplikace 2x).
Případné ošetření dřevěných konstrukcí bude provedeno výhradně bezbarvými přípravky.



2

Předpokládaná hodnota
Maximální cena plnění veřejné zakázky činí 233 697 Kč bez DPH.

Místo plnění veřejné zakázky
Místem plnění veřejné zakázky je objekt domu v ulici T. G. Masaryka č. p. 45, Nový Bor,  
v katastrálním území Nový Bor na pozemku s parc. č. 573.
Dům je zapsanou kulturní památkou – rejstříkové číslo 23363/5-4909 a zároveň se nachází na 
území městské památkové zóny Nový Bor, vymezené vyhláškou MK ČR č. 476/92 Sb. 
z 10.9.1992 o prohlášení území historických jader vybraných měst a jejich částí za památkové 
zóny.

Předpokládaná doba plnění 
zahájení: 1. 6. 2012
dokončení: 31. 10. 2012
   
Vyzvednutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace tvořená touto výzvou včetně závazného stanoviska výkonného orgánu 
státní památkové péče vydaného Městským úřadem v Novém Boru – stavebním úřadem pod 
č. j. MUNO 80115/2011 ze dne 9. 11. 2011, neoceněného  výkazu výměr a krycího listu 
nabídky je volně přístupná na profilu zadavatele: https://zakazky.novy-bor.cz. 

Prohlídka místa plnění
Zadavatel doporučuje osobní prohlídku domu před podáním nabídky. Prohlídka místa stavby 
bude umožněna zájemcům kdykoliv ve lhůtě pro podávání nabídek na základě telefonické 
dohody s úředníkem správních činností, paní Magdalénou Riedelovou, tel. 487 712 456.

Kvalifikace dodavatelů
Uchazeč prokáže kvalifikaci v rozsahu: 
1) oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu

celému rozsahu plnění předmětu veřejné zakázky 
2) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán
3) přehled obdobných zakázek (na památkových budovách) realizovaných uchazečem 
4) přehled osob odpovědných za realizaci díla
Doklady se předkládají v prostých kopiích.

Způsob hodnocení veřejné zakázky
Kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
         
Platební podmínky
Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky. Uchazeč ve své nabídce uvede 
časový harmonogram realizace předmětu plnění. Provedené práce budou fakturovány na 
základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací a po předání a převzetí 
hotového díla. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 21 dnů od prokazatelného 
doručení zadavateli. Platby budou provedeny výhradně v Kč. Zadavatel nepřipouští 
překročení nabídkové ceny.

Sankční ujednání
Zadavatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení s termínem dokončení a předání díla bez vad 
a nedodělků ve výši 0,5% za každý i započatý den prodlení. Zadavatel se zavazuje dílo bez 
vad a nedodělků po dokončení bezodkladně převzít.



3

Záruční doba
Je stanovena na 60 měsíců, počínaje dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
zadavateli. V záruční době je zhotovitel povinen neprodleně a bezúplatně odstranit vady či 
skryté nedodělky. Termín odstranění vad či nedodělků bude dohodnut se zadavatelem a bude 
o tom sepsán zápis.

Nabídková cena bude uvedena v členění 
 nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) 
 samostatně DPH (platné v době podání nabídky) 
 nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná. Nabídkovou cenu je možné 
překročit pouze na základě odsouhlaseného písemného dodatku ke smlouvě o dílo, pokud se 
po uzavření smlouvy o dílo v průběhu plnění zakázky vyskytnou okolnosti, které nebylo 
možné v době uzavření smlouvy předvídat a které mají současně objektivní a prokazatelný 
vliv na zvýšení nákladů souvisejících s plněním veřejné zakázky (např. zákonná změna DPH).

Nabídka bude členěna v tomto pořadí
 Krycí list nabídky podepsaný oprávněnou osobou
 Průvodní list nabídky s časovým harmonogramem plnění veřejné zakázky
 Cenový list dodavatele – oceněný výkaz výměr
 Kvalifikační předpoklady
 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele

Lhůta, místo a způsob pro podání nabídek

Lhůta pro doručení nabídek zadavateli je 9. května 2012 do 11:00 hodin.

Nabídku jsou uchazeči povinni podat v jedné řádně uzavřené obálce označené: VZ – dům 
č. p. 45, Nový Bor.

Nabídka bude doručena osobně nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb do 
sídla zadavatele tj. do podatelny Městského úřadu Nový Bor, nám. Míru 1, 473 01 Nový 
Bor.

Pracovní doba podatelny MěÚ:
Pondělí a středa : 08:00 – 11:30 hodin a 12:30 – 17:00 hodin
Úterý a čtvrtek : 08:00 – 11:30 hodin a 12:30 – 15:00 hodin
Pátek : 08:00 – 11:30 hodin a 12:30 – 13:00 hodin

Otvírání obálek
Otevírání obálek s nabídkami dodavatelů proběhne v sídle zadavatele MěÚ Nový Bor, 
náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor a je neveřejné. 

Prohlášení zadavatele
Nabídky nezpracované podle zadávací dokumentace nebo neúplné nabídky budou vyloučeny. 
Pokud uchazeč nemá o zpracování  a podání nabídky zájem, sdělí tuto skutečnost písemně 
zadavateli. Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o podmínkách smlouvy. V případě, že nabídky 



4

překročí limit uvedený v § 12 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, vyhrazuje si zadavatel právo tuto výzvu zrušit.  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení nebo realizovat pouze část veřejné 
zakázky.
Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými dodavatel prokáže splnění 
kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných 
zájmů dodavatelů, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního 
tajemství. Zadavatel nebude informace získané při této veřejné zakázce od jednotlivých 
dodavatelů sdělovat třetím osobám.     

RNDr. Alena Forgáčová
                   vedoucí odboru ŠKS  MěÚ Nový Bor

            


		2012-04-27T11:22:31+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




